
Valstybinės šventės pobūvis

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Lapkričio 16 d. 21.00 val. visi maloniai kviečiami į „Valstybės šventės balių“ Ventspilio Kultūros centre. Už nuotaikingą muzikinį akompanimentą pasirūpins muzikos grupė „Tirkizband“ iš
Jelgavos. O iškilmingus liaudies šokių pasirodymus atliks vidutinio amžiaus šokių kolektyvo „Strautuguns“ šokėjai.
Kaip įprasta, šventės metu šokių pertraukų metu kviesime mėgautis gražiais ir teminiais pasirodymais, taip pat dalyvauti įdomiose ir nuotaiką pakeliančiose veiklose.
Grupės „Tirkizband“ ištakos galima rasti šou „Koru kari 2“ metu, kai asmenybės ir draugai – Erita Karlsone, Uldis Timma, Gundars Caune, kurie save įrodė dirbdami atskirai įvairiuose

muzikiniuose projektuose ir kolektyvuose, sukūrė bendrą muzikinį ansamblį. Ventspilio gyventojai „Tirkizband“ pažino prieš keletą metų Joninių nakties šventėje ir vėliau mielai matė pamėgtą

Jelgavos grupę sezono šokių vakarėliuose Kultūros centro scenoje. Šis abipusis palankumas yra suprantamas, nes pačių muzikantų bendras tikslas yra dovanoti nuoširdžias emocijas ir

įkvėpimą. Tai bus antroji iš šešių „Šokių maratono“ vakarų, kurioje kiekvienas lankytojas galės gauti antspaudą savo „Šokių maratono pase“ (ją reikia pasiimti į renginį). Primename, kad

kiekvienas, kuris apsilankys bent keturiuose iš šešių Kultūros centro organizuojamų sezono šokių vakarų, dalyvaus „Ventspilio gėrybių krepšelio“ loterijoje, kuri vyks sezono uždarymo

vakarėlyje balandį. Kviečiame lankytojus atsinešti savo vaišių krepšelius. Bilietus galima įsigyti „Biļešu paradīze“ kasose ir… internetā. Perkant 4 bilietų komplektą, vieno bilieto kaina – 18

EUR. Atskiro bilieto kaina – 20 EUR

NAUJIENA! Šį sezoną taip pat siūlome „Šventės kambarį“ šokių vakarų metu (jis yra šalia Didžiosios salės), kur galima nesutrūkus švęsti savo gimtadienį ar kitus gražius gyvenimo šventes su

draugų kompanija. Kambario maksimali talpa – 14 asmenų. Kaina už 14 bilietų komplektą – 210 EUR.

Sat, 16.11.2024

Sun, 17.11.2024

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/145636
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

